



A GOLDEN OPPORTUNITY YOU HAVE BEEN WAITING FOR



DDA

announces



Mega E-Auction

(17th Phase)



of Prime Commercial (Rohini, Dwarka & other), Residential (New Rajender Nagar, Mukherjee Nagar & other), Institutional (including Religious plots), Industrial (Mangolpuri), Group Housing Plots (Rohini), Built up Shops, CNG Sitesand many more.

167 Institutional
(Leasehold including religious plots)

36 Industrial Plots
(Freehold)

77 Commercial Plots (Freehold)

02 CNG Sites
(Annual License fee basis)

92 Residential
(62 Freehold) + OSB
(30 Freehold)

50 Small Size Residential Plots
(Rohini) (Freehold)

04 Group Housing
(Freehold)

34 Kiosk (21) + Janak Place Shops (13)
(Monthly License fee basis)

16 Mobile Tower
(Monthly License fee basis)

07 ASMPCH (Ancillary Services in Multipurpose Community Hall) (Monthly License fee basis)

130 Built-up Shops
(Freehold)

100 Function Sites advertised on 27.09.2022 for E- auction and the live bidding will be on 18.10.2022

Important Dates & Events

11.10.2022	(Tuesday) Opening of Help Desk and commencement of e-Registration
11.11.2022	(Friday) (06.00 PM) Closing Time of e-Registration and online EMD submission
14.11.2022	(Monday) Online Bidding of Institutional (167), CNG /Green Fuel Sites (2), Janak Place Shops (13) and Group Housing (4)
15.11.2022	(Tuesday) Online Bidding of Resdl. (62) and (OSB) (30), Kiosks (21), Mobile Tower(16) and LPC-ASMPCH (7)
16.11.2022	(Wednesday) Online Bidding for Industrial (36) and Commercial Estates Shops (130)
17.11.2022	(Thursday) Online Bidding for Commercial Land (77), and Residential Plots of LAB Rohini- (50)

For details about Plots/Properties and procedure, kindly visit our e-auction website www.ddaeuction.co.in Or click the Go to e-auction link available at our site www.dda.gov.in and download the same through "E-AUCTION OF PROPERTIES" link available at home page of e-auction portal. Intending bidders may register themselves/their firms online at the above site through "REGISTER WITH US" link. Kindly note that digital signature of all the intending bidders are mandatory to participate in e-auction of DDA. A Help Desk has been opened at the Nagrik Suvidha Kendra, Ground Floor, 'D' Block, Vikas Sadan, INA, New Delhi which will start from 11.10.2022 to assist the intending bidders in the ongoing process of e-auction. For obtaining digital signatures and registration/training of prospective bidders and for any other clarification on e-auction process, please contact our Help Desk No. 080-45811365/8800558944 from 11.00 am to 5.00 pm (all working days) or at: ddaeuction@etenderwizard.com **Sanjeev Kumar, Commissioner (LD)**

For further details contact: Commissioner (LD), Vikas Sadan, INA, New Delhi-110023

DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY

The detailed term and conditions are available at DDA website : www.dda.gov.in or www.tenderwizard.com/ddeauction

For more details dial Toll Free No.: 1800110332 | Follow us on [@ddaofficial](https://www.facebook.com/ddaofficial) [@official_dda](https://www.instagram.com/official_dda)

डीडीए

लाया है

मेगा

ई-नीलामी

(17^{वां} चरण)



प्राइम कमर्शियल (रोहिणी, द्वारका और अन्य), आवासीय (नया राजेंद्र नगर, मुखर्जी नगर और अन्य), इंस्टीट्यूशनल (धार्मिक भूखंडों सहित), औद्योगिक (मंगोलपुरी), ग्रुप हाउसिंग प्लॉट्स (रोहिणी), निर्मित दुकानें, सीएनजी साइट्स और भी बहुत कुछ

167 इंस्टीट्यूशनल
(धार्मिक भूखंडों सहित) {लीजहोल्ड}

36 औद्योगिक भूखंड
(फ्रीहोल्ड)

77 कमर्शियल भूखंड
(फ्रीहोल्ड)

02 सीएनजी साइट्स
(वार्षिक लाइसेंस शुल्क के आधार)

92 आवासीय (62 फ्रीहोल्ड) +
ओएसबी (30 फ्रीहोल्ड)

50 छोटे आकार के
आवासीय भूखंड
(रोहिणी) {फ्रीहोल्ड}

04 ग्रुप हाउसिंग प्लॉट्स
(फ्रीहोल्ड)

34 कियोस्क (21) + जनक प्लेस
की दुकानें (13) {मासिक लाइसेंस
शुल्क के आधार पर}

16 मोबाइल टावर
(मासिक लाइसेंस शुल्क के आधार पर)

07 ASMPCH (सहायक सेवाओं हेतु बहुदेशीय सामुदायिक हॉल)
{मासिक लाइसेंस शुल्क के आधार पर}

130 निर्मित दुकानें
(फ्रीहोल्ड)

ई-नीलामी के लिए 27.09.2022 को विज्ञापित 100 फंक्शन साइट्स की लाइव बिडिंग 18.10.2022 को होगी।

महत्वपूर्ण तिथियां एवं कार्यक्रम

11.10.2022	(मंगलवार) हेल्प डेस्क, ई-पंजीकरण एवं ई.एम.डी. जमा करने की शुरुआत
11.11.2022	(शुक्रवार) (शाम 06.00 बजे) ई-पंजीकरण और ऑनलाइन ईएमडी जमा करने का अंतिम समय
14.11.2022	(सोमवार) इंस्टीट्यूशनल (167), सीएनजी / ग्रीन फ्यूल साइट (2), जनक प्लेस की दुकानें (13) और ग्रुप हाउसिंग (4) की ऑनलाइन बोली
15.11.2022	(मंगलवार) आवासीय (62), ओल्ड स्कीम आवासीय (30), कियोस्क (21), मोबाइल टॉवर (16) और ASMPCH (7) की ऑनलाइन बोली
16.11.2022	(बुधवार) औद्योगिक (36) और निर्मित दुकानों (130) के लिए ऑनलाइन बोली
17.11.2022	(गुरुवार) कमर्शियल भूखण्ड (77) और छोटे आकार के आवासीय भूखण्ड (50) LAB रोहिणी के लिए ऑनलाइन बोली

भूखंडों/संपत्तियों और ई-नीलामी की प्रक्रिया के बारे में विवरण के लिए, कृपया हमारी ई-नीलामी वेबसाइट www.ddaeauction.co.in पर जाएं या हमारी साइट www.dda.gov.in पर उपलब्ध ई-नीलामी लिंक पर जाएं और ई-नीलामी पोर्टल के होम पेज पर उपलब्ध "ई-ऑक्शन ऑफ प्रॉपर्टीज" लिंक के माध्यम से डाउनलोड करें। इच्छुक बोलीदाता उपरोक्त साइट पर "REGISTER WITH US" लिंक के माध्यम से अपना/अपनी फर्म को ऑनलाइन पंजीकृत करा सकते हैं। कृपया ध्यान दें कि डीडीए की ई-नीलामी में भाग लेने के लिए सभी इच्छुक बोलीदाताओं के डिजिटल हस्ताक्षर अनिवार्य हैं। ई-नीलामी की प्रक्रिया को समझाने एवं इच्छुक बोलीदाताओं की सहायता हेतु नागरिक सुविधा केंद्र, भूतल, 'डी' ब्लॉक, विकास सदन, आईएनए, नई दिल्ली में 11.10.2022 से एक हेल्प डेस्क खोली जाएगी। संभावित बोलीदाताओं के डिजिटल हस्ताक्षर, पंजीकरण/प्रशिक्षण प्राप्त करने के लिए अथवा ई-नीलामी प्रक्रिया पर किसी अन्य स्पष्टीकरण के लिए, कृपया हमारे हेल्प डेस्क नंबर 080-45811365/8800558944 पर सुबह 11.00 बजे से शाम 5.00 बजे (सभी कार्य दिवसों) पर संपर्क करें या ddaeuction@etenderwizard.com पर मेल करें।

संजीव कुमार, आयुक्त (भूमि निपटान)

अन्य विवरण के लिए संपर्क करें: आयुक्त (भूमि निपटान), विकास सदन, आईएनए, नई दिल्ली-110023

दिल्ली विकास प्राधिकरण

विस्तृत नियम और शर्तें डीडीए की वेबसाइट: www.dda.gov.in या www.tenderwizard.com/ddaeuction पर उपलब्ध हैं।

अधिक जानकारी के लिए टोल फ्री नंबर डायल करें: 1800110332

हमें फॉलो करें: @ddaofficial @official_dda